様式第２号記入例

「避難行動要支援者の個別避難計画作成業務委託」
請求書
令和〇年　〇〇　月　〇〇　日

草津市長　あて

　法人名　　　　　株式会社〇〇

法人住所　　　　滋賀県草津市〇-〇

[bookmark: _GoBack]法人代表者名　　草津　びわ子　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名　　　　〇〇介護支援事業所

「個別避難計画」を作成しましたので、下記のとおり請求します。

記

１　請求額　　　　　　　　　２１，０００　円

２　作成件数　　　　　　　　　　　　　３　件

支払金については、下記の預金口座へ振込んでください。
	金融機関名
	○○○
	銀行・信用金庫
信用組合・農協
	○○○
	本店・支店
本所・支所・出張所

	預金の種類
	普通（総合口座）
	当座

	口座番号
	123456

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	ｸｻﾂ ﾋﾞﾜｺ

	口座名義
	草津　びわ子

（担当者）
所属名：○○○
担当者名：滋賀　びわ郎
TEL：○○○
E-mail：○○○